檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國史館　函

地址：10048臺北市中正區長沙街1段2號

聯絡人：顏淑娟

聯絡電話：(02)23161042

傳真：(02)23702967

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年8月26日

發文字號：國采字第1030003026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國史館系列專題演講活動一覽表(1030003026-1.pdf)(1030003026-1.PDF)

主旨：本館為推廣歷史教育及總統副總統文物藝術鑑賞，特舉辦

系列專題演講活動，茲檢送本（103）年9～10月「國史館

系列專題演講活動一覽表」，以提供教師多元研習管道，

裨益教學工作，惠請　轉知所屬學校教師踴躍參加，並逕

至全國教師在職進修資訊網報名，請 查照。

說明：依據「社會教育機構或法人辦理高級中等以下學校及幼稚

園進修認可辦法」第3條規定及教育部100年12月14日臺中

（三）字第1000215934號函，本館為當然認可之教師進修

機關，旨揭系列專題演講活動已直接登錄於全國教師在職

進修資訊網，並透過系統核予教師全程參與者研習時數。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、桃園縣政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處

副本： 2014-08-26
16:42:46

1030209048

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:103/08/26

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041100_終身學習科